ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 15:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PICCOLI GIADA
CANDIO SARA

MEL GIORGIA
FRASSON CATERINA
BOEM CORA
MINATO MARTINA

Serie

Anno

2008
2005
1999
2008
2006
2009

RISULTATI

- Coppa Caduti di Brema cofgio 1

20/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

Team Verona ASD
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO
RONCADENUOTO

Tempo

00:27.77
00:27.87
00:28.13
00:29.29
00:29.98
00:34.75

Pti

617.00
611.00
594.00
526.00
490.00
315.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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